
 

※９月１１日（木）までに必ずご返信をお願い申し上げます。 

                                              
                        東税板支発第４９号 

令和７年８月２８日 

担 当 役 員 各位 

班長・副班長 各位 

 東京税理士会板橋支部 

                           支 部 長  坂田 覚 

                厚 生 部 

（ Ｆ Ａ Ｘ 公 文 ） 

班長・副班長会議開催のご案内 

 

残暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、支部の運営並びに班活動に格別のご協力をいただき、誠にありがと 

うございます。 

 さて、下記により班長・副班長会議を開催いたしますので、ご多忙のことと 

は存じますが、是非ともご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時  令和７年９月１９日（金） 午後５時３０分より 

 

場 所  板橋区立文化会館 ４階 大会議室 

電話 ３５７９－２２２２ 

 

議 題  （１）今年度の事業活動について 

（２）班長・副班長の役割について 

（３）その他 

 

    ※ なお、軽食の用意をいたしますので、準備の都合上、出欠のご連絡を 

      ９月１１日（木）までに支部事務局あてお願いいたします。 

 

……………………………………………………………………………………………………………  

                      ＦＡＸ番号 ３９６１－９２１７ 

メールアドレス shibu@itazei.jp  

 

 班長･副班長会議に（ 出 席 ・ 欠 席 ）します。 

 

          会員氏名               


